Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367                                                                                                               www.fundacaouniselva.org.br
Campus UFMT - Boa Esperança                                                                                                                             contato@uniselva.org.br
CEP 78060-900 - Cuiabá-MT                                                                                                                                                 (65) 3318-9800

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA ESTÁGIO Nº 026/2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

        A Fundação Uniselva, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

04.845.150/0001-57, com endereço na Avenida Fernando Correia da Costa, nº 2367, Boa

Esperança, Cuiabá-MT, CEP 78.060-900, registrada e credenciada no MEC e MCTI como

Fundação de Apoio da Universidade Federal de Mato Grosso (UFMT), Universidade Federal de

Rondonópolis (UFR), Universidade Federal de São João Del Rei (UFSJ), Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) e de Mato Grosso do Sul (IFMS), por

meio da Coordenação Geral do Projeto  intitulado "Desenvolvimento da Sustentabilidade e

da Gestão Estratégica no Estado de Mato Grosso, por meio do Ensino, da Pesquisa, da

Extensão e da Inovação"  cadastrado nesta Fundação sob o n° 3.043.032, torna público a

presente convocação para entrevista do Edital de Seleção Simplificada destinado a

contratação de estagiário(a) de graduação da área de Ciência da Computação, na forma da Lei

nº 11.788 de 25 de setembro de 2008.

N° NOME TOTAL STATUS

1 Alan Bruno Morais Costa 40 Pontos Classificado (a)

2 Ana Paula Vieira Dias 38 Pontos Classificado (a)

3 Andrey Luiggi Rodrigues da Cruz 42 Pontos Classificado (a)

4 Caio Guilherme Balbino dos Santos 38 Pontos Classificado (a)

5 Débora Mateus Camargo de Cerqueira 33 Pontos Classificado (a)

6 Eric de Souza Guerrize 35 Pontos Classificado (a)

7 Francisco Naifa 34 Pontos Classificado (a)

8 João Lozi Espindola 42 Pontos Classificado (a)

9 João Vitor Rodrigues Carvalho 36 Pontos Classificado (a)

10 Kauan Dalla Vecchia Monteiro 23 Pontos Classificado (a)

11 Laura Maria Santos 33 Pontos Classificado (a)

12 Pedro Lucas dos Santos 36 Pontos Classificado (a)

13 Pedro Valentim Mozzaquatro Werlang 33 Pontos Classificado (a)

14 Rogério Matheus Gomes Moura 38 Pontos Classificado (a)

15 Virgínia Aguiar dos Santos 42 Pontos Classificado (a)

1. Os convocados deverão comparecer ao Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso no dia 24

de março de 2025, às 08:30h, para realização da entrevista. Endereço: Rua Conselheiro

Benjamin Duarte Monteiro, 01 - Centro Político Administrativo, Cuiabá - MT, 78049-91.

2. O não comparecimento do candidato poderá implicar em sua desclassificação do processo.

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367                                                                                                               www.fundacaouniselva.org.br
Campus UFMT - Boa Esperança                                                                                                                             contato@uniselva.org.br
CEP 78060-900 - Cuiabá-MT                                                                                                                                                 (65) 3318-9800

3. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada não implica em obrigatoriedade

de sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação, ficando reservado à

Fundação Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito de proceder às contratações em número

que atenda ao interesse e necessidade do projeto.

Cuiabá, 20 de março de 2025.